
Portaria nº 08/2017/UFRRJ, de 24 de Janeiro de 2017

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

 Designar, "ad referendum" do colegiado do curso de graduação
em Administração (integral) da UFRRJ, campus Seropédica, os
Professores Edival Dan, Matrícula 386988, CPF 281.247.747-49,
Luciene Gouveia Batista, Matrícula 1722154, CPF
073.347.667-84, Maria da Graça Rissi, Matrícula 0386776, CPF
223.722.370-04, Gustavo Lopes Olivares, matrícula 3181638,
CPF 008.333.307-05, para constituírem a comissão incumbida de
supervisionar as Atividades Acadêmicas Complementares do
curso de Administração (Integral) da UFRRJ - campus
Seropédica, com vigência de dois anos, a partir desta data.  
       

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


